
 

CEMIN 
Centro d’Eccellenza  
materiali innovativi  
Nanostrutturati per 
Applicazioni Chimiche, 
Fisiche e Biomediche          UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA, Via del Giochetto snc, Tel 0755852164-2263 

 

 

 

D.D. n. 9/2019 

 
Il Presidente 

 
Visto l’art. 7 comma 6 del D.L. 165/01 con cui è stato disposto che per il 

conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa ed occasionale si 

deve provvedere tramite procedura comparativa stabilita da un apposito regolamento; 

Visto il Regolamento di Ateneo relativo alla disciplina delle procedure comparative 

preliminari alla stipula di contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero 

occasionale emanato con D.R. n. 1461 del 25/07/2006; 

Vista la nota dell’Università degli Studi di Perugia Prot. n. 12110 del 06/04/2011 a 

firma del Magnifico Rettore e del Direttore Amministrativo; 

Richiamato l’o.d.g. n. 5 del Verbale del Consiglio del Centro d’Eccellenza del 

09/05/2019 nel quale era nominata anche la Commissione per la selezione di cui 

sopra; 

Visto il D.D. 6 del 24/05/2019, con il quale è stato pubblicato l’avviso di procedura 

comparativa preliminare per l’affidamento di un incarico di collaborazione di Ricerca; 

Visti gli atti della procedura comparativa pervenuta in data 10/06/2019; 

Verificata la regolarità della procedura; 

DECRETA 

Art. 1 – Di approvare gli atti della Procedura di valutazione comparativa per titoli e 

colloquio per il conferimento di un incarico altamente qualificato di collaborazione di 

Ricerca di cui all’Avviso di selezione emanato con D.D.6/2018 del 24/05/2019; 

 

Art. 2 – Di approvare la graduatoria di merito della procedura di valutazione 

comparativa di cui all’art. 1 del presente decreto: 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 

MARTINA BAZZUCCHI 82/100 

 

Art. 3 – Di dichiarare vincitrice della selezione di cui all’art. 1 del presente decreto la 

seguente candidata: 

BAZZUCCHI MARTINA 

Dalla data di pubblicazione del presente decreto sul sito web dell’amministrazione 

centrale www.unipg.it alla voce albo on line decorre il termine per eventuali 

impugnative (nel termine di 60 gg al giudice amministrativo e nel termine di 120 gg 

al Presidente della Repubblica). 

Perugia, 11/06/2019 

 

Il Presidente 

F.to Fausto Elisei 

 
 
 
   

 

Oggetto: 

Approvazione 

Atti ed 

approvazione 

graduatoria per 

incarico 

collaborazione 

coordinata e 

continuativa DD. 

N. 6/2019  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

http://www.unipg.it/

